от етап – разглеждане на документите в плик № 1 при спазване на указанията по тълкуване и прилагане на закона, дадени от съда в настоящото решение.	
	ОСЪЖДА община Г. да заплати на “Е. К.” ООД със седалище в град Плевен сумата 900 /Деветстотин/ лева – за държавна такса, платена в производството пред Комисия за защита на конкуренцията и Върховния административен съд и сумата 2500 /Две хиляди и петстотин/ лева – платено адвокатско възнаграждение в съдебното производство.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ А. К.	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ К. Х./п/ Б. Ц.	
	А.К.